



## اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

|                               |                                                                               |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| شرکت: فن آوا کارت             | سرمایه ثبت شده: 900,000                                                       |
| نماد: رکارت                   | سرمایه ثبت نشده: 0                                                            |
| کد صنعت (ISIC): 722009        | اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/09/30 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران                                      |

## ترازنامه

| شرح                              | پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییرات | شرح                                                  | پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد تغییرات |
|----------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------|--------------|------------------------------------------------------|----------------------------------------|-------------------------------|--------------|
| <b>دارایی‌ها</b>                 |                                        |                               |              | <b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>                    |                                        |                               |              |
| <b>دارایی‌های جاری</b>           |                                        |                               |              | <b>بدهی‌های جاری</b>                                 |                                        |                               |              |
| موجودی نقد                       | ۲۶,۵۹۸                                 | ۲۵,۱۲۷                        | (۲۲)         | پرداختی‌های تجاری                                    | ۶۸۱,۹۵۹                                | ۷۲۷,۰۸۴                       | (۶)          |
| سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت       | ۰                                      | ۰                             | --           | پرداختی‌های غیرتجاری                                 | ۲۶۳,۷۵۸                                | ۳۳۹,۳۶۳                       | ۱۵           |
| دریافتی‌های تجاری                | ۸۹۰,۵۹۲                                | ۷۳۶,۹۳۴                       | ۲۱           | مالیات پرداختنی                                      | ۶۲,۳۳۰                                 | ۵۵,۸۹۵                        | ۱۲           |
| دریافتی‌های غیرتجاری             | ۲۴۳,۸۸۵                                | ۲۴۸,۷۱۲                       | (۲)          | سود سهام پرداختنی                                    | ۲۴۳,۵۱۱                                | ۱۰,۰۲۹                        | ۲,۳۲۸        |
| موجودی مواد و کالا               | ۱۰,۰۲۴                                 | ۵,۷۸۲                         | ۷۴           | تسهیلات مالی                                         | ۱۱۵,۵۹۱                                | ۸۳,۶۶۱                        | ۳۸           |
| پیش پرداخت‌ها و سفارشات          | ۱۳,۹۴۰                                 | ۷,۵۱۰                         | ۸۶           | ذخایر                                                | ۰                                      | ۰                             | --           |
| دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰                                      | ۰                             | --           | پیش‌دریافت‌های جاری                                  | ۰                                      | ۰                             | --           |
| جمع دارایی‌های جاری              | ۱,۱۸۵,۰۴۹                              | ۱,۰۳۴,۰۷۶                     | ۱۵           | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش   | ۰                                      | ۰                             | --           |
| <b>دارایی‌های غیرجاری</b>        |                                        |                               |              | جمع بدهی‌های جاری                                    | ۱,۳۶۷,۳۴۹                              | ۱,۱۰۶,۰۳۲                     | ۲۴           |
| دریافتی‌های بلندمدت              | ۰                                      | ۰                             | --           | <b>بدهی‌های غیرجاری</b>                              |                                        |                               |              |
| سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت         | ۰                                      | ۰                             | --           | پرداختی‌های بلندمدت                                  | ۰                                      | ۰                             | --           |
| سرمایه‌گذاری در املاک            | ۰                                      | ۰                             | --           | پیش‌دریافت‌های غیرجاری                               | ۰                                      | ۰                             | --           |
| دارایی‌های نامشهود               | ۴۲,۷۱۵                                 | ۵۰,۹۵۴                        | (۱۶)         | تسهیلات مالی بلندمدت                                 | ۶۰,۰۰۲                                 | ۵۹,۲۷۵                        | ۱            |
| دارایی‌های ثابت مشهود            | ۱,۲۸۵,۳۷۲                              | ۱,۲۶۲,۳۰۳                     | ۲            | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                      | ۳۸,۸۷۹                                 | ۳۷,۶۴۱                        | ۴۱           |
| سایر دارایی‌ها                   | ۲۲,۶۱۲                                 | ۱۶,۱۷۳                        | ۴۰           | جمع بدهی‌های غیرجاری                                 | ۹۸,۸۸۱                                 | ۸۶,۹۱۶                        | ۱۴           |
| جمع دارایی‌های غیرجاری           | ۱,۳۵۰,۶۹۹                              | ۱,۳۳۹,۳۳۰                     | ۳            | جمع بدهی‌ها                                          | ۱,۴۶۶,۱۳۰                              | ۱,۱۹۲,۶۴۸                     | ۲۳           |
|                                  |                                        |                               |              | <b>حقوق صاحبان سهام</b>                              |                                        |                               |              |
|                                  |                                        |                               |              | سرمایه                                               | ۹۰۰,۰۰۰                                | ۶۰۰,۰۰۰                       | ۵۰           |
|                                  |                                        |                               |              | افزایش (کاهش) سرمایه در جریان                        | ۰                                      | ۳۰۰,۰۰۰                       | --           |
|                                  |                                        |                               |              | صرف (کسر) سهام                                       | ۰                                      | ۰                             | --           |
|                                  |                                        |                               |              | سهام خزانه                                           | ۰                                      | ۰                             | --           |
|                                  |                                        |                               |              | اندوخته قانونی                                       | ۲۳,۳۰۱                                 | ۴۳,۳۰۱                        | ۰            |
|                                  |                                        |                               |              | سایر اندوخته‌ها                                      | ۰                                      | ۰                             | --           |
|                                  |                                        |                               |              | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش | ۰                                      | ۰                             | --           |
|                                  |                                        |                               |              | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                        | ۰                                      | ۰                             | --           |
|                                  |                                        |                               |              | تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری       | ۰                                      | ۰                             | --           |

|                                                       |           |           |           |  |               |
|-------------------------------------------------------|-----------|-----------|-----------|--|---------------|
| اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی |           |           |           |  |               |
| سود (زیان) انباشته                                    |           |           |           |  |               |
| جمع حقوق صاحبان سهام                                  |           |           |           |  |               |
| جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                        | ۷         | ۲,۳۶۳,۴۰۶ | ۲,۵۳۵,۷۴۸ |  | جمع دارایی‌ها |
| ۱۳۶,۳۱۷                                               | ۲۳۷,۱۵۷   | (۲۴)      |           |  |               |
| ۱,۰۶۹,۶۱۸                                             | ۱,۱۷۰,۴۵۸ | (۹)       |           |  |               |
| ۲,۵۳۵,۷۴۸                                             | ۲,۳۶۳,۴۰۶ | ۷         |           |  |               |

صورت سود و زیان

| شرح                                                                   | دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱<br>(حسابرسی نشده) | دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱<br>(حسابرسی نشده) | درصد<br>تغییرات | واقعی<br>سال مالی منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۹/۳۰<br>(حسابرسی شده) |
|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------|
| دوره منتهی به                                                         | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                    | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                                    |                 | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                                                |
| <b>سود (زیان) خالص</b>                                                |                                               |                                               |                 |                                                           |
| درآمدهای عملیاتی                                                      | ۱,۹۰۵,۵۱۲                                     | ۱,۴۶۳,۶۳۳                                     | ۳۰              | ۲,۰۲۳,۵۶۰                                                 |
| بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی                                        | (۱,۵۸۱,۹۳۱)                                   | (۱,۱۸۵,۱۰۰)                                   | ۳۳              | (۱,۶۶۶,۶۱۴)                                               |
| سود (زیان) ناخالص                                                     | ۳۲۳,۵۸۱                                       | ۲۷۷,۵۳۳                                       | ۱۷              | ۳۶۶,۹۴۶                                                   |
| هزینه‌های فروش، اداری و عمومی                                         | (۵۵,۹۶۱)                                      | (۶۱,۶۳۳)                                      | (۹)             | (۸۱,۱۵۴)                                                  |
| سایر درآمدهای عملیاتی                                                 | ۰                                             | ۰                                             | --              | ۰                                                         |
| سایر هزینه‌های عملیاتی                                                | ۰                                             | ۰                                             | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) عملیاتی                                                    | ۲۶۷,۶۲۰                                       | ۲۱۵,۹۱۱                                       | ۲۴              | ۲۸۵,۷۹۲                                                   |
| هزینه‌های مالی                                                        | (۲۶,۶۲۵)                                      | (۲۵,۳۶۹)                                      | ۵               | (۳۴,۶۰۹)                                                  |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها            | ۰                                             | ۰                                             | --              | ۰                                                         |
| سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه                     | ۳,۷۱۸                                         | ۵۸,۷۱۷                                        | (۹۴)            | ۹۳,۰۳۱                                                    |
| سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات                          | ۲۴۴,۷۱۳                                       | ۲۴۹,۲۵۹                                       | (۲)             | ۳۴۴,۲۰۴                                                   |
| مالیات بر درآمد                                                       | (۸۰,۳۵۳)                                      | (۴۹,۶۵۵)                                      | ۶۳              | (۸۱,۵۴۹)                                                  |
| سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم                                   | ۱۶۴,۳۶۱                                       | ۱۹۹,۶۰۴                                       | (۱۸)            | ۲۶۲,۶۵۵                                                   |
| سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی                         | ۰                                             | ۰                                             | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) خالص                                                       | ۱۶۴,۳۶۱                                       | ۱۹۹,۶۰۴                                       | (۱۸)            | ۲۶۲,۶۵۵                                                   |
| <b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>                                         |                                               |                                               |                 |                                                           |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی           | ۲۲۳                                           | ۲۷۰                                           | (۱۷)            | ۲۸۱                                                       |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی        | (۴۰)                                          | ۶۳                                            | --              | ۵۷                                                        |
| سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                       | ۰                                             | ۰                                             | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) پایه هر سهم                                                | ۱۸۳                                           | ۳۳۳                                           | (۴۵)            | ۴۳۸                                                       |
| <b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>                                  |                                               |                                               |                 |                                                           |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی    | ۰                                             | ۰                                             | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی | ۰                                             | ۰                                             | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده                | ۰                                             | ۰                                             | --              | ۰                                                         |
| سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم                                         | ۰                                             | ۰                                             | --              | ۰                                                         |
| <b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>                                   |                                               |                                               |                 |                                                           |
| سود (زیان) خالص                                                       | ۱۶۴,۳۶۱                                       | ۱۹۹,۶۰۴                                       | (۱۸)            | ۲۶۲,۶۵۵                                                   |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره                                        | ۳۹۴,۵۷۱                                       | ۱۹۵,۵۶۷                                       | ۵۱              | ۱۹۵,۵۶۷                                                   |
| تعدیلات سنواتی                                                        | (۶۷,۴۱۵)                                      | (۲۵,۵۰۳)                                      | ۱۶۴             | (۴۱,۴۰۷)                                                  |

|                                             |           |           |      |           |
|---------------------------------------------|-----------|-----------|------|-----------|
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده    | ۲۳۷,۱۵۶   | ۱۷۰,۰۶۵   | ۳۴   | ۱۵۴,۱۶۰   |
| سود سهام مصوب                               | (۲۶۵,۲۰۰) | (۱۷۵,۰۰۰) | ۵۲   | (۱۷۵,۰۰۰) |
| تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته    | ۰         | ۰         | --   | ۰         |
| سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته | (۲۸,۰۴۳)  | (۴,۹۳۵)   | ۶۷۱  | (۲۰,۸۴۰)  |
| انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام       | ۰         | ۰         | --   | ۰         |
| سود قابل تخصیص                              | ۱۲۶,۳۱۷   | ۱۹۴,۶۶۹   | (۲۵) | ۲۴۱,۸۱۵   |
| انتقال به اندوخته قانونی                    | ۰         | ۰         | --   | (۱۴,۶۵۸)  |
| انتقال به سایر اندوخته ها                   | ۰         | ۰         | --   | ۰         |
| سود (زیان) انباشته پایان دوره               | ۱۲۶,۳۱۷   | ۱۹۴,۶۶۹   | (۲۵) | ۲۳۷,۱۵۷   |
| سود (زیان) خالص هر سهم- ریال                | ۱۸۳       | ۲۳۲       | (۴۵) | ۴۲۸       |
| سرمایه                                      | ۹۰۰,۰۰۰   | ۶۰۰,۰۰۰   | ۵۰   | ۶۰۰,۰۰۰   |

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعاته قبلی

|                                                      |
|------------------------------------------------------|
| <div> <div></div> <div></div> </div> <div>----</div> |
|------------------------------------------------------|

دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده) نسبت به اطلاعاته قبلی

|                                                     |
|-----------------------------------------------------|
| <div> <div></div> <div></div> </div> <div>---</div> |
|-----------------------------------------------------|

دلایل تغییرات واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده) نسبت به اطلاعاته قبلی

|                                                      |
|------------------------------------------------------|
| <div> <div></div> <div></div> </div> <div>----</div> |
|------------------------------------------------------|

### صورت جریان وجوه نقد

| شرح                                                                                        | واقعی دوره منتهی به 1398/06/31<br>حسابرسی نشده<br>1398/06/31 | واقعی حسابرسی نشده<br>1397/06/31 | درصد تغییرات | واقعی حسابرسی شده<br>1397/09/30 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------------------------------|--------------|---------------------------------|
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                         |                                                              |                                  |              |                                 |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی                            | 329,364                                                      | 387,904                          | (15)         | 460,075                         |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی                        | 0                                                            | 0                                | --           | 0                               |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | 329,364                                                      | 387,904                          | (15)         | 460,075                         |
| بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی                                        |                                                              |                                  |              |                                 |
| سود سهام دریافتی                                                                           | 0                                                            | 0                                | --           | 0                               |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                   | (26,625)                                                     | (25,369)                         | 5            | (34,609)                        |
| سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها                                                      | 1,175                                                        | 50,641                           | (98)         | 102,956                         |
| سود سهام پرداختی                                                                           | (31,718)                                                     | (21,175)                         | 50           | (21,175)                        |
| جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی | (57,168)                                                     | 4,097                            | --           | 47,172                          |
| مالیات بر درآمد                                                                            |                                                              |                                  |              |                                 |

|           |      |           |           |                                                                |
|-----------|------|-----------|-----------|----------------------------------------------------------------|
| (84,124)  | (35) | (84,124)  | (54,350)  | مالیات بر درآمد پرداختی                                        |
|           |      |           |           | فعالیت‌های سرمایه‌گذاری                                        |
| 33,337    | (37) | 16,782    | 10,635    | وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                   |
| (404,830) | 21   | (228,347) | (275,357) | وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود                   |
| 0         | --   | 0         | 0         | وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                      |
| (35,912)  | (98) | (31,219)  | (527)     | وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود                      |
| 0         | --   | 0         | 0         | وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                |
| 0         | --   | 0         | 0         | تسهیلات اعطایی به اشخاص                                        |
| 0         | --   | 0         | 0         | استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص                                |
| 0         | --   | 0         | 0         | وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت                |
| 0         | --   | 0         | 0         | وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت              |
| 0         | --   | 0         | 0         | وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت              |
| 0         | --   | 0         | 0         | وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک                   |
| 0         | --   | 0         | 0         | وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک                   |
| (407,405) | 9    | (242,784) | (265,249) | جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری |
| 15,718    | --   | 65,093    | (47,403)  | جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی    |
|           |      |           |           | فعالیت‌های تأمین مالی                                          |
| 57,202    | --   | 0         | 0         | وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                             |
| 0         | --   | 0         | 0         | وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه                              |
| 0         | --   | 0         | 0         | وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه                              |
| 188,000   | (41) | 188,000   | 110,000   | وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                   |
| (243,588) | (69) | (231,779) | (71,136)  | بازپرداخت اصل استقراض                                          |
| 1,614     | --   | (43,779)  | 38,864    | جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی   |
| 17,332    | --   | 21,314    | (8,539)   | خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد                               |
| 17,405    | 102  | 17,405    | 35,137    | موجودی نقد در ابتدای دوره                                      |
| 400       | --   | 613       | 0         | تأثیر تغییرات نرخ ارز                                          |
| 35,137    | (32) | 39,332    | 26,598    | موجودی نقد در پایان دوره                                       |
| 242,798   | --   | 0         | 0         | مبادلات غیرنقدی                                                |

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

---

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

---

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

| شرح خدمات/<br>قراردادها                                 | نام طرف قرارداد | تاریخ انعقاد قرارداد | تاریخ شروع قرارداد | تاریخ اتمام قرارداد | مبلغ کل قرارداد | مبانی نحوه شناخت درآمد | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                   |                                                        |                  | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                   |                                                           |                  |                                          |                                                  | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰              |                                                      | دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |           | توضیحات تکمیلی |
|---------------------------------------------------------|-----------------|----------------------|--------------------|---------------------|-----------------|------------------------|------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------|----------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------|----------------|
|                                                         |                 |                      |                    |                     |                 |                        | درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | بهای تمام شده محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | سود(زیان) ناخالص | درآمد محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | بهای تمام شده محقق شده در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | سود(زیان) ناخالص | درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد درآمد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد بهای تمام شده دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |                                 |           |                |
| درآمد نصب و پشتیبانی و نگهداری و تراکنش های پایانه فروش |                 | ۱۳۹۷/۱۰/۰۱           | ۱۳۹۷/۱۰/۰۱         | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰          | ۰               | ۰                      | ۱,۶۰۶,۱۵۴                                      | (۱,۳۷۵,۱۳۰)                                            | ۳۳۱,۰۳۴          | ۱,۴۰۲,۰۳۷                                         | (۱,۱۳۷,۰۱۳)                                               | ۲۶۵,۰۳۴          | ۱,۴۰۲,۰۳۷                                | (۱,۱۳۷,۰۱۳)                                      | ۵۱۶,۱۸۰                                      | (۳۹۲,۸۱۱)                                            | ۵۳۷,۹۴۰                         | (۴۰۸,۸۳۵) | ۰              |
| درآمد حاصل از کارمزد و فروش شارژ                        |                 | ۱۳۹۷/۱۰/۰۱           | ۱۳۹۷/۱۰/۰۱         | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰          | ۰               | ۰                      | ۴۱۹,۶۰۹                                        | (۲۸۵,۹۸۴)                                              | ۳۳,۶۲۵           | ۴۴۹,۸۶۴                                           | (۴۱۸,۴۸۷)                                                 | ۳۱,۳۷۷           | ۴۴۹,۸۶۴                                  | (۴۱۸,۴۸۷)                                        | ۱۸۸,۷۴۴                                      | (۱۷۳,۶۳۱)                                            | ۱۹۱,۷۳۴                         | (۱۷۶,۳۹۶) | ۰              |
| درآمد حاصل از پروژ های ارزش افزوده                      |                 | ۱۳۹۷/۱۰/۰۱           | ۱۳۹۷/۱۰/۰۱         | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰          | ۰               | ۰                      | ۷,۷۹۷                                          | (۵,۵۰۰)                                                | ۲,۲۹۷            | ۲,۲۰۷                                             | (۶۹۳)                                                     | ۱,۵۱۴            | ۲,۲۰۷                                    | (۶۹۳)                                            | ۱۶,۱۱۲                                       | (۲,۲۵۲)                                              | ۱۴,۳۰۰                          | (۲,۸۶۰)   | ۰              |
| درآمد حاصل از فروش پایانه های فروش                      |                 | ۱۳۹۷/۱۰/۰۱           | ۱۳۹۷/۱۰/۰۱         | ۱۳۹۸/۰۹/۳۰          | ۰               | ۰                      | ۰                                              | ۰                                                      | ۰                | ۵۱,۴۰۴                                            | (۲۵,۷۳۸)                                                  | ۲۵,۶۶۶           | ۵۱,۴۰۴                                   | (۲۵,۷۳۸)                                         | ۰                                            | ۰                                                    | ۱۶,۶۱۰                          | (۹,۱۳۵)   | ۰              |
| جمع                                                     |                 |                      |                    |                     |                 |                        | ۲,۰۳۳,۵۶۰                                      | (۱,۶۶۶,۶۱۴)                                            | ۳۶۶,۹۴۶          | ۱,۹۰۵,۵۱۲                                         | (۱,۵۸۱,۹۳۱)                                               | ۲۳۳,۵۸۱          | ۱,۹۰۵,۵۱۲                                | (۱,۵۸۱,۹۳۱)                                      | ۷۲۱,۰۳۶                                      | (۵۶۹,۶۹۴)                                            | ۷۶۰,۵۸۴                         | (۵۹۷,۲۳۶) |                |

بهای تمام شده

|                      |
|----------------------|
| مبالغ به میلیون ریال |
|----------------------|

| شرح                                           | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (میلیون ریال) | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال) |
|-----------------------------------------------|--------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| مواد مستقیم مصرفی                             | ۲۸۵,۹۸۴                                    | ۴۱۸,۴۸۷                                       |
| دستمزد مستقیم تولید                           | ۳۰۳,۴۱۴                                    | ۱۶۲,۴۱۴                                       |
| سربرار تولید                                  | ۱,۰۷۷,۲۱۶                                  | ۹۷۵,۳۹۲                                       |
| جمع                                           | ۱,۶۶۶,۶۱۴                                  | ۱,۵۵۶,۱۹۳                                     |
| هزینه جذب نشده در تولید                       | ۰                                          | ۰                                             |
| انتقال به حساب داراییهای ثابت                 | ۰                                          | ۰                                             |
| جمع هزینه های تولید                           | ۱,۶۶۶,۶۱۴                                  | ۱,۵۵۶,۱۹۳                                     |
| خالص افزایش (کاهش) موجودی کالای در جریان ساخت | ۰                                          | ۰                                             |
| بهای تمام شده کالای تولید شده                 | ۱,۶۶۶,۶۱۴                                  | ۱,۵۵۶,۱۹۳                                     |
| خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده            | ۰                                          | ۰                                             |
| بهای تمام شده کالای فروش رفته                 | ۱,۶۶۶,۶۱۴                                  | ۱,۵۵۶,۱۹۳                                     |
| بهای تمام شده خدمات ارایه شده                 | ۰                                          | ۲۵,۷۳۸                                        |
| جمع بهای تمام شده                             | ۱,۶۶۶,۶۱۴                                  | ۱,۵۸۱,۹۳۱                                     |

| برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده |   |
|--------------------------------------------|---|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰            | ۰ |
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹            | ۰ |

| وضعیت کارکنان                |            |            |                   |                   |
|------------------------------|------------|------------|-------------------|-------------------|
| شرح                          | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
| تعداد پرسنل عملیاتی شرکت     | ۲۸۸        | ۲۵۲        | ۲۶۰               | ۲۶۰               |
| تعداد پرسنل غیر عملیاتی شرکت | ۰          | ۰          | ۰                 | ۰                 |

| توضیحات وضعیت کارکنان                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p> |

| هزینه های سربرار و هزینه های عمومی و اداری شرکت |                              |                                 |                                           |                                           |                               |                                 |                                           |
|-------------------------------------------------|------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------------|
| شرح                                             | هزینه سربرار                 |                                 |                                           |                                           | هزینه های اداری، عمومی و فروش |                                 |                                           |
|                                                 | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰  | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ |
| هزینه حقوق و دستمزد                             | ۰                            | ۰                               | ۰                                         | ۰                                         | ۴۱,۴۲۸                        | ۳۰,۱۸۴                          | ۱۲,۶۳۹                                    |
|                                                 |                              |                                 |                                           |                                           |                               |                                 | ۱۳,۹۰۰                                    |

|                                   |           |         |         |         |        |        |        |        |
|-----------------------------------|-----------|---------|---------|---------|--------|--------|--------|--------|
| هزینه استهلاک                     | ۲۶۴,۷۴۰   | ۲۰۷,۳۳۲ | ۷۳,۵۷۰  | ۷۵,۰۰۰  | ۶,۹۷۰  | ۶,۵۱۵  | ۱,۸۲۰  | ۱,۹۰۰  |
| هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت) | ۷۳۸       | ۸۵۲     | ۲۵۳     | ۲,۶۰۰   | ۸۴۸    | ۱۹۹    | ۲۰۱    | ۲۰۰    |
| هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی       | ۰         | ۰       | ۰       | ۰       | ۰      | ۰      | ۰      | ۰      |
| هزینه تبلیغات                     | ۱۰,۶۴۴    | ۳,۱۱۶   | ۱۵,۰۰۰  | ۳,۰۰۰   | ۱۳۲    | ۹۱     | ۴۷     | ۱۵۰    |
| حق العمل و کمیسیون فروش           | ۰         | ۰       | ۰       | ۰       | ۰      | ۰      | ۰      | ۰      |
| هزینه خدمات پس از فروش            | ۰         | ۰       | ۰       | ۰       | ۰      | ۰      | ۰      | ۰      |
| هزینه مطالبات مشکوک الوصول        | ۰         | ۰       | ۰       | ۰       | ۰      | ۰      | ۰      | ۰      |
| هزینه حمل و نقل و انتقال          | ۷,۲۵۰     | ۵,۷۶۳   | ۱,۵۱۱   | ۲,۰۰۰   | ۰      | ۰      | ۰      | ۰      |
| سایر هزینه ها                     | ۳۶,۶۴۲    | ۳۹,۹۱۶  | ۱۳,۶۷۸  | ۱۴,۰۰۰  | ۱۱,۸۱۵ | ۶,۵۴۱  | ۳,۳۳۳  | ۳,۵۷۰  |
| هزینه تعمیرات و نگهداری           | ۹۰,۶۸۵    | ۸۸,۳۴۸  | ۳۲,۵۰۰  | ۱۵,۰۰۰  | ۷,۸۱۶  | ۷۸۴    | ۱,۵۰۰  | ۱,۶۰۰  |
| هزینه همایش و سمینارها            | ۱۵,۲۹۹    | ۱,۸۹۴   | ۵,۲۲۶   | ۷,۰۰۰   | ۳,۲۹۸  | ۸۲۸    | ۱,۲۹۲  | ۱,۳۰۰  |
| هزینه پشتیبانی پایانه فروش        | ۵۵۳,۵۳۳   | ۵۱۴,۹۴۰ | ۱۶۱,۳۱۶ | ۱۷۵,۸۰۰ | ۰      | ۰      | ۰      | ۰      |
| هزینه مخابراتی و شبکه             | ۳۸,۴۴۳    | ۳۶,۳۲۸  | ۱۱,۱۳۱  | ۱۵,۷۰۰  | ۰      | ۰      | ۰      | ۰      |
| هزینه اجاره کد ussd               | ۱۶,۳۴۰    | ۱۰,۲۲۲  | ۲,۰۰۰   | ۴,۰۰۰   | ۰      | ۰      | ۰      | ۰      |
| هزینه ملزومات مصرفی               | ۴۳,۹۰۲    | ۷۶,۶۸۱  | ۳۰,۰۰۰  | ۳۰,۰۰۰  | ۲,۳۱۱  | ۵۹۰    | ۷۳۴    | ۷۵۰    |
| هزینه پاداش هیات مدیره            | ۰         | ۰       | ۰       | ۰       | ۳,۶۰۰  | ۴,۰۰۰  | ۱,۳۰۰  | ۱,۴۰۰  |
| هزینه ضمانت نامه بانکی            | ۰         | ۰       | ۰       | ۰       | ۳,۹۳۶  | ۶,۳۱۹  | ۱,۰۴۱  | ۱,۵۰۰  |
| جمع                               | ۱,۰۷۷,۲۱۶ | ۹۷۵,۲۹۲ | ۳۳۷,۰۹۵ | ۳۴۴,۱۰۰ | ۸۱,۱۵۴ | ۵۵,۹۶۱ | ۳۳,۸۰۷ | ۳۶,۳۷۰ |

**برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی**

|                                 |                                                                |
|---------------------------------|----------------------------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | میزان افزایش هزینه های عمومی و اداری ده درصد برآورد گردیده است |
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | میزان افزایش هزینه های عمومی و اداری ده درصد برآورد گردیده است |

**وضعیت ارزی**

| شرح                       | نوع ارز | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |               | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |             |
|---------------------------|---------|------------|---------------|------------|-------------|
|                           |         | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی    | مبلغ ارزی  | مبلغ ریالی  |
| داراییهای ارزی پایان دوره | دلار    | ۱۲,۰۳۰     | ۱,۳۴۵,۱۰۵,۰۰۰ | ۸,۵۳۰      | ۸۸۲,۸۵۵,۰۰۰ |
| داراییهای ارزی پایان دوره | یورو    | ۸,۹۱۴      | ۱,۰۶۰,۷۶۶,۰۰۰ | ۷,۳۱۴      | ۸۷۰,۳۶۶,۰۰۰ |

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| سایر درآمدهای عملیاتی |            |            |
|-----------------------|------------|------------|
| شرح                   | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| جمع                   | .          | .          |

| سایر هزینه های عملیاتی |            |            |
|------------------------|------------|------------|
| شرح                    | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| جمع                    | .          | .          |

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مبالغ به میلیون ریال

| محل تامین                                          | نرخ سود | مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال) | مانده پایان دوره (اصل و فرع) |         |           |                          | مبلغ هزینه مالی طی دوره | سایر توضیحات |        |
|----------------------------------------------------|---------|---------------------------------------------------|------------------------------|---------|-----------|--------------------------|-------------------------|--------------|--------|
|                                                    |         |                                                   | ریالی                        | ارزی    |           |                          |                         |              |        |
|                                                    |         |                                                   |                              | نوع ارز | مبلغ ارزی | معادل ریالی تسهیلات ارزی |                         |              |        |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                          | ۱۸      | ۱۴۳,۹۳۶                                           | ۱۷۵,۵۹۳                      |         | •         | •                        | ۱۱۵,۵۹۱                 | ۶۰,۰۰۲       | ۲۶,۶۳۵ |
| تسهیلات دریافتی از بانکها                          | •       | •                                                 | •                            |         | •         | •                        | •                       | •            | •      |
| تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره |         | •                                                 |                              |         |           |                          |                         |              | •      |
| جمع                                                |         | ۱۴۳,۹۳۶                                           | ۱۷۵,۵۹۳                      |         | •         |                          | ۱۱۵,۵۹۱                 | ۶۰,۰۰۲       | ۲۶,۶۳۵ |
| انتقال به دارایی                                   |         |                                                   |                              |         |           |                          |                         |              |        |
| •                                                  |         |                                                   |                              |         |           |                          |                         |              |        |
| هزینه مالی دوره                                    |         |                                                   |                              |         |           |                          |                         |              |        |
| ۲۶,۶۳۵                                             |         |                                                   |                              |         |           |                          |                         |              |        |

| برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت                                                                                                                                                                                |                                                   |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰                                                                                                                                                                                                                   | میزان هزینه مالی۱۱.۳۵۰میلیون ریال برآورد می گردد. |
| دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹                                                                                                                                                                                                                   | میزان هزینه مالی۲۰.۰۰۰میلیون ریال برآورد میگردد.  |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»          |                                                   |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |                                                   |

| تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه |                                           |                            |         |                                                       |                                          |                                     |                                     |                                             |                                             |                                  |                                       |
|-----------------------------------------------|-------------------------------------------|----------------------------|---------|-------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---------------------------------------------|---------------------------------------------|----------------------------------|---------------------------------------|
| طرح های عمده در دست اجرا                      | هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال | هزینه های برآوردی ارزی طرح | نوع ارز | هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال | هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال | درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | درصد پیشرفت طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | درصد پیشرفت برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح | تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آنی شرکت |



| وضعیت شرکتهای سرمایه پذیر |          |                              |               |                           |                                  |                                                             |
|---------------------------|----------|------------------------------|---------------|---------------------------|----------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| نام شرکت                  | سال مالی | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ |               |                           | دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱  |                                                             |
|                           |          | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال | تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر |

| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها |            |            |
|-------------------------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                                         | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| جمع                                                         | ۰          | ۰          |

| سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه |            |            |
|----------------------------------------------------|------------|------------|
| شرح                                                | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| سود حاصل از فروش پایانه های فروشگاهی               | ۱۸,۵۶۱     | ۱,۵۰۲      |
| سود سپرده بانکی                                    | ۷۲,۴۵۴     | ۱,۱۷۵      |
| درآمد اجاره                                        | ۷۳۰        | ۵۴۱        |
| خسارت دریافتی از شرکت بیمه                         | ۲۲۶        | ۴۶۵        |
| فروش اقلام ضایعاتی                                 | ۶۶۰        | ۳۵         |
| سود ناشی از تسعیر ارز                              | ۴۰۰        | ۰          |
| جمع                                                | ۹۳,۰۲۱     | ۳,۷۱۸      |

| برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود         |                                                |                              |                                   |                                                        |
|---------------------------------------|------------------------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------|
| مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری |
|                                       |                                                |                              |                                   |                                                        |

| سایر برنامه های با اهمیت شرکت   |       |
|---------------------------------|-------|
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ | ----- |
| دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ | ----- |

| سایر توضیحات با اهمیت                                                                                                                                                                                                                    |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| «جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.» |